РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение Администрации Семеновского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06. 2014 г.                                    с. Семеновское                                                №  32
Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность»

На основании постановления  муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район» от 02.06.2014 г. № 442, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6  Устава администрации Семеновского муниципального  образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Введенный Постановлением № 28 от 08.05.2014 г. на территории Семеновского МО режим «Повышенная готовность» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке «Семеновский Вестник»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава КУ Администрации Семеновского МО                                      В.М. Федяев